B
R
A
S
A
RT
IC
U

moyenne
Poids
mm mm m3/h Pa kg
ARMOTECH 100/1 100 1200 400 - 600 650 8
ARMOTECH 100/2 100 2000 400 - 600 850 10
ARMOTECH 100/3 100 3000 400 - 600 850 12
ARMOTECH 125/2 125 2000 700 - 1000 800 11
ARMOTECH 125/3 125 3000 700 - 1000 800 19
ARMOTECH 125/4 125 4000 700 - 1000 800 23
ARMOTECH 160/2 160 2000 1000 - 1400 700 13
ARMOTECH 160/3 160 3000 1000 - 1400 700 21
ARMOTECH 160/4 160 4000 1000 - 1400 700 25
BRAS ARMOTECH POUR ÉTABLI
DESCRIPTION
Ø 100 mm Code Description
ARMOTECH100120 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 100 mm - L. 1200 mm
ARMOTECH100200 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 100 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH100300 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 100 mm - L. 3000 mm
Ø 125 mm Code Description
ARMOTECH125200 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 125 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH125300 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 125 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH125400 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 125 mm - L. 4000 mm
Ø 160 mm Code Description
ARMOTECH160200 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 160 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH160300 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 160 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH160400 Bras articulé ARMOTECH pour établi - Ø 160 mm - L. 4000 mm
2
B
R
A
S
A
RT
IC
U
LÉ
S
4 Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com
BRAS ARMOTECH MURAL
DESCRIPTION
Ø 100 mm Code Description
ARMOTECH100121 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 100 mm - L. 1200 mm
ARMOTECH100201 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 100 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH100301 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 100 mm - L. 3000 mm
Ø 125 mm Code Description
ARMOTECH125201 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 125 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH125301 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 125 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH125401 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 125 mm - L. 4000 mm
Ø 160 mm Code Description
ARMOTECH160201 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 160 mm - L. 2000 mm
ARMOTECH160301 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 160 mm - L. 3000 mm
ARMOTECH160401 Bras articulé ARMOTECH à parois - Ø 160 mm - L. 4000 mm
SUPPORTS MURAUX
Supports pour systèmes
centralisés
Code Description

ARMOLIGHT00005 Kit illumination LED (à commander avec le bras et la machine)
6
B
R
A
S
A
RT
IC
U
LÉ
S
8 Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com
ASPIRATEURS
Aspirateur EV Code Description
EV015020110M04 Ventilateur électrique mod. EV 15 1,1kW 230V/1F/50Hz avec sortie Ø 178 mm pour flex
EV015020110M05 Ventilateur électrique mod. EV 15 1,1kW 230V/1F/50Hz avec sortie Ø 180R mm
EV015020110T04 Ventilateur électrique mod. EV 15 1,1kW 400V/3F/50-60Hz avec sortie Ø 178 mm pour flex
EV015020110T05 Ventilateur électrique mod. EV 15 1,1kW 400V/3F/50-60Hz avec sortie Ø 180R mm
EV018020150M04 Ventilateur électrique mod. EV 18 1,5kW 230V/1F/50Hz avec sortie Ø 178 mm pour flex
EV018020150M05 Ventilateur électrique mod. EV 18 1,5kW 230V/1F/50Hz avec sortie Ø 180R mm
EV018020150T04 Ventilateur électrique mod. EV 18 1,5kW 400V/3F/50-60Hz avec sortie Ø 178 mm pour flex
EV018020150T05 Ventilateur électrique mod. EV 18 1,5kW 400V/3F/50-60Hz avec sortie Ø 180R mm
EV030020220M07 Ventilateur électrique mod. EV 30 2,2kW 230V/1F/50Hz avec sortie Ø 198 mm pour flex
EV030020220M02 Ventilateur électrique centrifuge EV30 - 2,2kW 230V/1F/50Hz -
Avec raccord d’évacuation à Ø 198 mm pour tuyau flexible
EV030020220T07 Ventilateur électrique mod. EV 30 2,2kW 400V/3F/50-60Hz avec sortie Ø 198 mm pour flex
EV030020220T02 Ventilateur électrique centrifuge EV30 - 2,2kW 400V/3F/50-60Hz -
Avec raccord d’évacuation à Ø 198 mm pour tuyau flexible
INTERRUPTEURS ET TABLEAUX ÉLECTRIQUES
Interrupteurs

A
RT
IC
U
LÉ
S
9Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com
W e l d i n g
F u m e  e x t r a c t i o n
PIÈCES DÉTACHÉES
TUYAUX ET RACCORDS
Tuyaux rigides
en aluminium
pour ARMOTECH
Code Description
DBTUBAL125550 Tuyau aluminium Ø 125 mm - L. 550 mm - Pour ARMOTECH Ø 125 mm - L. 2000 mm
DBTUBAL125954 Tuyau aluminium Ø 125 mm - L. 950 mm - Pour ARMOTECH Ø 125 mm - L. 3000 mm
DBTUBAL1251504 Tuyau aluminium Ø 125 mm - L. 1500 mm - Pour ARMOTECH Ø 125 mm -
L. 4000 mm
DBTUBAL160550 Tuyau aluminium Ø 160 mm - L. 550 mm - Pour ARMOTECH Ø 160 mm -  L. 2000 mm
DBTUBAL160954 Tuyau aluminium Ø 160 mm - L. 950 mm - Pour ARMOTECH Ø 160 mm - L. 3000 mm
DBTUBAL1601504 Tuyau aluminium Ø 160 mm - L. 1500 mm - Pour ARMOTECH Ø 160 mm - L. 4000 mm
Tuyaux flexibles
pour ARMOTECH
Code Description
DBT19125045 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 125 mm - L. 0,45 m
DBT19125090 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 125 mm - L. 0,90 m
DBT19160045 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 160 mm - L. 0,45 m
DBT19160090 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 160 mm - L. 0,90 m
Tuyaux flexibles
pour ARMOFLEX
Code Description
DBT19160200 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 160 mm - L. 2,33 m
DBT19160300 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 160 mm - L. 3,33 m
DBT19160400 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 160 mm - L. 4,33 m
DBT19200200 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 200 mm - L. 2,5 m
DBT19200300 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 200 mm - L. 3,5 m
DBT19200400 Tuyau flexible T19 avec double revêtement en PVC Ø 200 mm - L. 4,5 m
Couvre-manchon
pour collier de serrage
Code Description
COM00179 Couvre-manchon en caoutchouc EPDM noir - Ø 150 mm - L. 80 mm - Ép. 2 mm
8
B
R
A
S
A
RT
IC
U
LÉ
S
10 Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com
HOTTES ASPIRANTES
Hottes aspirantes
pour bras articulés
Code Description
SELIBS01000110 Hotte aspirante pour bras articulé Ø 100 mm
SELIBS01250130 Hotte aspirante tronconique pour bras articulé Ø 125 mm
SELIBS01600113 Hotte aspirante pour bras articulé Ø 160 mm
SELIBS01600110 Hotte aspirante conique pour bras articulé Ø 160 mm
DBCAPPA2001 Hotte aspirante conique pour bras articulé Ø 200 mm
CLAPET ELECTRIQUE
Clapet electrique Code Description
T0SGM000000160 Clapet electrique 230/1/50 + joint Ø 160 mm - Ressort de rappel